
1 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“)

I. Smluvní strany

1. Kupující: 

Název: PsychiatrickánemocnicevKroměříži
Sídlo: Havlíčkova 1265, 767 40Kroměříž 
IČO: 00567914 
DIČ: CZ00567914 
jejímž jménem jedná: Mgr. Pavel Polák, ředitel 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních (e-mail, tel.): skopalovaj@pnkm.cz, 573 314 427 
Kontaktní osoba ve věcech technických: (e-mail, tel.): kratochvilp@pnkm.cz, 573 314 333, 732 323 123 
ID datové schránky: 2i9iu5a 
Zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR dle Zřizovací listiny čj.: 8870-IX/2013 ze dne 29. 03. 2013 ve znění Opatření MZČR čj. MZDR 
49619/2016-1/OPŘ ze dne 6. 09. 2016 a Opatření MZDR 28063/2018-2/OPŘ ze dne 18. 9. 2018. 

(dále jen „Kupující“) 

2. Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno: FORT-KM s.r.o. 
Sídlo: Hulínská 2193/2a, 767 01 Kroměříž 
IČO: 26279509 
DIČ/VAT ID: CZ26279509 
jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Silný 
Zápis v obchodním rejstříku: C 41549 vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 8266612/0800 

(dále jen „prodávající“; Prodávající společněs Kupujícím také jen „smluvní strany“) 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka gastronádob a termoportůdle cenové nabídky, která 
je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (dále v textu jen „zboží“).

2. Součástí dodávky zboží podle této smlouvy je i doprava, předání dokladů, které se k dodávanému 
zboží vztahují, provozní manuál a návody k použití v českém jazyce, jakož i příslušné 
dokumentace.

3. Prodávající zboží prodává a kupující je kupuje za cenu sjednanou v čl. III. a za dalších podmínek 
vymezených touto smlouvou. 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží je v jeho výlučném vlastnictví a je oprávněn je prodat, nemá právní 
vady, neváznou na něm práva třetích osob.

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodává zboží nové, nerepasované, ve stavu 
způsobilém řádnému užívání k účelu, pro který je zboží určeno.



2 

III. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající prodává zboží Kupujícímu za 52 839,- Kč bez DPH 
(slovy padesát dva tisíce osm set třicet devět korun českých bez daněz přidané hodnoty). 

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit na základěřádněvystavené faktury Prodávajícím. Splatnost 
faktury je 30 dnů od okamžiku jejího doručení Kupujícímu. Faktura bude odeslána na adresu 
Kupujícího či elektronicky na fakturace@pnkm.cz. 

IV. Doba dodání

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá zboží Kupujícímu do 30 dnůod nabytí účinnosti 
této smlouvy do sídla Kupujícího: Psychiatrická nemocnice v Kroměříži, Havlíčkova 1265, 76740 
Kroměříž, sklad MTZ – kontaktní osoba Dobromila Svobodová – tel. 573 314 311, 775 757 614. 

2. Smluvní strany se výslovnědohodly, že náklady na přepravu a další skutečnosti spojené z hlediska 
řádného užívání zboží nese prodávající. 

V. Záruční doba 

1. Smluvní strany si sjednaly pro zboží záruku na jakost (tj. výslovněna skryté i zjevné vady zboží), 
ze které je povinný Prodávající, v délce trvání 12 měsíců. 

2. Záruční doba počíná běžet řádným dodáním zboží a přerušuje se po dobu řešení záruční opravy. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, na niž se záruka uplatňuje, v doběnejpozději 30 dnůod 
uplatněnéreklamacevady. Nákladynaodstranění vady jsouzahrnutyvKupní cenědlečl. III. této
smlouvy. 

VI. Ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit: 

a. Vzájemnou dohodou stran, 

b. Písemně vyhotovenou výpovědí bez uvedení důvodu kterékoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní doba činí 1 měsíc od doručení výpovědi předmětné smluvní straně, 

c. Odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení této smlouvy a za podmínek OZ. 

VII. Smluvní pokuty 

1. V případěprodlení Prodávajícího oproti lhůtěpro dodání zboží dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy se 
prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: nulacelánulapět 
procenta) z celkové kupní ceny zboží včetněDPH za každý započatý den prodlení. 



3 

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Nedílnou součástí smlouvy je níže uvedená příloha smlouvy: 

a. Příloha č. 1 – cenová nabídka 

2. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejnění zajistí kupující. Smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv a od 
tohoto dne počíná běžet doba dodání dle čl. IV. této Smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu, opatřená podpisy 
oprávněných zástupcůsmluvních stran. 

4. Každá ze smluvních stran souhlasí, aby druhá smluvní strana za účelem sjednání a uzavření této 
smlouvy zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné a automatizované podoběosobní údaje
pověřených zaměstnancůve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto 
údajůa souvisejících českých právních předpisů. 

5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V ……………………… dne……………. 

……………………………….................... 
Prodávající 

V ………………………. dne ……….……. 

……………………………….................... 
Kupující 



4 

Příloha č. 1 – cenová nabídka 

GN 1/1-200 
-plná,bez držadel 

1 ks 1 301,-Kč/1 ks (bez DPH) 
-5% sleva 
1 236,-Kč/1 ks (bez DPH)

GN 1/2-200 
-plná,bez držadel 

3 ks 850,-Kč/1 ks (bez DPH) 
-5% sleva 
808,-Kč/1 ks (bez DPH) 
2 424,-Kč/3 ks (bez DPH) 

GN 1/4-200 
-plná,bez držadel 

6 ks 553,-Kč/1 ks (bez DPH) 
-5% sleva 
525,-Kč/1 ks (bez DPH) 
3 150,-Kč/6 ks (bez DPH)

GN 1/6-200 
-plná,bez držadel 

6 ks 602,-Kč/1 ks(bez DPH) 
-5% sleva 
572,-Kč/1 ks (bez DPH) 
3 432,-Kč/6 ks (bez DPH) 

Víko pro GN 1/1 
-silikonové těsnění,bez výřezů

1 ks 1 077,-Kč/1 ks (bez DPH) 
-5% sleva 
1 023,-Kč/1 ks (bez DPH)

Víko pro GN 1/2 
-silikonové těsnění,bez výřezů

3 ks 823,-Kč/1 ks (bez DPH) 
-5% sleva 
782,-Kč/1 ks (bez DPH)
2 346,-Kč/3 ks (bez DPH) 

Víko pro GN 1/4 
-silikonové těsnění,bez výřezů

6 ks 532,-Kč/1 ks (bez DPH) 
-5% sleva 
505,-Kč/1 ks (bez DPH) 
3 030,-Kč/6 ks (bez DPH)

Víko pro GN 1/6 
-silikonové těsnění,bez výřezů

6 ks 508,-Kč/1 ks (bez DPH) 
-5% sleva 
483,-Kč/1 ks (bez DPH) 
2 898,-Kč/6 ks (bez DPH)

Termoporty BLU´BOX 
Objem: GN 1/1-200 a menší 
Pro teploty: -20 až +100°C 
Tepelná dezinfekce: do 130°C 

Délka 630 mm 
Šířka 370 mm 
Výška 308 mm 
Provedení s úchyty 
Hmotnost 6,8 kg 
Barevné provedení modrá 
Materiál PE (polyethylen) + 
PUR (izolační pěna) 
Tepelná 
odolnost dlouhodoběod -
20 až do +90°C 
Úchyty a madla PA (polyamid) 
vysoce odolný 

5 ks 7 400,-Kč/1 ks (bez DPH) 
-10% sleva 
6 660,-Kč/1 ks (bez DPH) 
33 300,-Kč/5 ks (bez DPH) 



5 

Určeno pro GN1/1, h = 200 mm 
a menší 
Výška při stohování 302 mm 

Dodáváno bez GN 

Cena celkem: …………………………………………………………..52 839,-Kč (bez 21 % DPH) 
+21 % DPH 
63 935,-Kč (s DPH) 

Možný termín dodání: leden 2023 

DOPRAVA ZDARMA ! 

_________________ 
Podpis prodávajícího 


